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HÚSSAL, HÚS NÉLKÜL

„...ami a szájatokon bemegy...”
Alapesetben az ember meg-

eszi azt, amit elé raknak. Aztán 
jön a szép magyar mondás: Az-
zá leszel, amit eszel. Miután az 
ember (kevés kivételtől eltekint-
ve) nem azzá lesz, mint amivé 
lenni szeretne, felmerülhet a kér-
dés: netán erről az étel tehet?

Ezt természetesen nem le-
het kizárni, s mindannyian tud-
juk, hogy vannak emberek, akik 
a megszokottól, az általánosan 
elfogadottól eltérően étkeznek. 
Sokan vannak, akik abbahagyják 
a nehezebb húsok (a marha- és 
a sertéshús) evését, s inkább a 
szárnyasokat és a halat részesí-
tik előnyben. Az ószövetségi ira-
tokban nagyon pontos előírások 
találhatók arra nézve, hogy az 
embernek milyen húsokat sza-
bad elfogyasztania. Az iszlám 
előírásai még érdekesebbek, 
ugyanis egy muszlimnak pél-
dául a naptárat is figyelnie kell,
mert amit szabad enni az egyik 
hónapban, az a másikban már 
tilalmas (és ráadásul milyen bo-
nyolult az iszlám naptár, amelyik 
a holdjáráshoz igazodik). Igen fi-
gyelemreméltó, hogy ezen vallás 
külön előírásokat tartalmaz arra, 
hogy az állatokat hogyan öljék le 
minél kisebb fájdalmat okozva, s 
a muszlim hívő az ilyen speciá-
lis húsboltokban juthat hozzá az 
előírás szerinti húshoz.

Manapság nagyon sokan fog-
lalkoznak különféle spirituális do-
loggal (agykontroll, kártyavetés, 
ingázás, stb.), s az ilyen emberek 
óhatatlanul túlérzékennyé válnak 
az élő szervezet energetikai rez-
géseire. Elmondásuk szerint a 
leölt állat húsa a szenvedésből 
eredő halálrezgést sugározza 
ki, s aki fejlett a szellemi tudo-
mányokban, az képes ezt a ha-
tást valamelyest ellensúlyozni 
– csakhogy ez az eljárás eléggé 
macerás, és nem várható el egy 
átlagos háziasszonytól.

A bibliai Teremtés-történet 
eléggé egyértelmű abban, hogy 
a Teremtő milyen eledelt szánt 
az embernek – abban bizony 
tényleg nem szerepel a hús. A 
vegetáriánusok a következőkkel 
indokolják a húsmentességet: 
„Ha egy húsból lévő lényt elpusz-
títunk, az azonnal rothadásnak, 
bomlásnak indul. Ezt mindannyi-
an tudjuk.   Ám ha egy növényt 
(zöldséget, gyümölcsöt, gabo-
nát) leszüretelünk, learatunk, az 
továbbra is élő anyag marad. Hi-
szen a télire eltett krumpli, hagy-
ma, és hasonlók leszedve tovább 
növekednek, sőt tavasszal elül-
tetve őket őszre termést hoznak, 
tehát szaporodásra is képesek. 
Egy karácsonyra levágott disz-
nót ha tavasszal elásunk a fölbe, 
az nem fog őszre kismalacokkal 
megörvendeztetni bennünket. Na 
ezért hívjuk a növényi táplálékot 
élőnek. Ez a táplálék még életet 
hordoz, amit ráadásul képes át-
adni bárkinek, aki elfogyasztja. 
De próbáljuk meg a csirkét elül-
tetni a kertben – ősszel, amikor ki-
ássuk, nagy meglepetés fog érni 
bennünket. Tapasztalni fogjuk a 
különbséget az élő és a nem élő 
anyag között.”

A vegetáriánusoknak igen sok-
féle csoportja létezik. Alapvetően 
vegetáriánus az, aki nem eszik 
húst (beleértve a szárnyast, halat 
és származékaikat). Az ovo-lakto 

vegetáriánus az, aki fogyaszt to-
jást és tejterméket. Aki lakto-ve-
getáriánus, az nem fogyaszt to-
jást, de tejet és tejterméket igen. 
A vegán olyan vegetáriánus, aki 
nem fogyaszt semmilyen álla-
ti eredetű ételt (tojás, tej, méz), 
sőt egyes esetekben nem hasz-
nál semmilyen állati eredetű ter-
méket (pl.: bőr, gyapjú, selyem, 
stb.). A nyersevő csak nyersen 
eszik ételt (kivéve ami egyébként 
mérgező vagy emészthetetlen). 
A gyümölcsevő olyan vegán, 
aki csak gyümölcsöt eszik, zöld-
séget sem. (Ennek az a bibliai 
magyarázata, hogy a Teremtő a 
maghozó füveket akkor tette az 
ember eledelének, amikor kiűz-
te a Paradicsomból, tehát ez az 
étkezési előírás nem volt valami 
üdvözítő esemény...) Érdemes 
még megemlíteni a pránázókat 
vagy közismert nevükön fény-
evőket: ez olyan személy, aki 
semmit sem eszik és nagyon ke-
veset iszik (sőt, van amikor még 
azt sem), a környezetből (levegő, 
fény) felvett és átalakított energi-
ából él. (Ha vízen lehet járni, és 
intésre lecsillapodik a vihar, ak-
kor természetesen a fényevés 
sem lehetetlen, de kellő előkép-
zettség nélkül senki ne próbál-
kozzon vele.)

Nagyon érdekes étkezési mód 
a makrobiotika, amellyel sokan 
találkozhattak az idei majálison 
az Erzsébet-ligetben. Ez nem 
csak étkezési mód, hanem szem-
léletmód, életmód is. Alapvetően 
a táplálékbeli és emberbeli jin és 
jang energiaegyensúlyra alap-
szik, rezgésszintekre alapoz. Az 
ember egyéni belső energeti-
kai egyensúlyát úgy igyekszik 
fenntartani, hogy az ételek jin-
jang egyensúlyával befolyásolja 
azt. (Egy érdekesség: a krump-
lit például azért kerülik, mert az 
„éjjelnövő”, s emiatt a sötétség 
energiáit hordozza.) Alapvetően 
ez is növényi táplálkozás, bár a 
követők azt mondják, hogy az 
ember (a fogazata alapján) kis-
mértékben húsevő is lehet. A 
makrobiotikus táplálkozás fontos 
szempontja, hogy az étel szál-
lítható legyen, mert ilyen elvek 
szerint készült étel sem a boltok-

ban, sem az étkezdékben nem 
beszerezhető, aki elmegy ott-
honról, legjobb, ha mindent visz 
magával. Aki hosszabb ideje így 
táplálkozik, az bármit megehet 
egyébként, amit megkíván, hi-
szen a szervezet finom műszer-
ként érzékeli, hogy neki éppen 
akkor mi a jó. Ez a fajta étkezés 
gyógyít és fiatalon tart – több hí-
res színész és énekes táplálkozik 
a makrobiotika alapján.

Megemlíthető még az AB0 
táplálkozás, amely lényegében 
egy vércsoport szerinti diéta. A 
lektinek és az élelmek kölcsön-
hatása alapján kidolgozott rend-
szer, a vércsoportra nézve jó, 
semleges és negatív osztályokba 
sorolva az élelmeket.

A szellem törvényei szerint 
nézve a húsevés problémáját, a 
fontos az, hogy személy szerint 
senki ne legyen okozója az állat 
szenvedésének, mivel az a kar-
ma törvényei szerint következ-
ményként rátelepedhet az illető-
re. Az áldozati bárányból ehettek 
Jézus tanítványai – nem miattuk 
ölték meg. Aki főzeléket kér az ét-
teremben, és tévedésből feltéttel 
hozzák ki neki, az nyugodtan me-
geheti, ha van hozzá kedve, mert 
abból nyilván nem lesz karma. 
A vallási előírások szabad értel-
mezésére jó példa az a vicc-beli 
rabbi, aki a húsboltban rámutat 
a sonkára, és azt mondja: Kérek 
fél kilót abból a halból! („Téve-
désből” sonkát kapott hal helyett, 
nyilván megeheti.)

S hogy mindez mennyire fon-
tos, arra példát vehetünk a Bibli-
ából. Jézust a Mózesi törvénye-
ket szigorúan betartó farizeusok 
piszkálták egy alkalommal, mert 
étkezés előtt tanítványaival nem 
tartották be a tisztálkodási előírá-
sokat. S mit mondott erre Jézus? 
Nem azzal van a baj, ami a szá-
jatokon bemegy, hanem ami 
onnan kijön. S ezen bizony hosz-
szasan el lehet gondolkodni.

Kapcsolódó honlapok:
www.magyariszlam.hu
www.vegetarianus.hu
www.makrobio.hu
www.ablakamagra.hu
www.biblia.hu

Legyen néktek eledelül
A Biblia szerinti egészséges életmód különleges helye a Sola 

Scriptura főiskola, személy szerint pedig Dr. Reisinger János tanár úr, 
aki nem csak kiválóan tanítja, hanem személyében meg is éli a Bib-
lia előírásait. Az Oltalom Alapítvánnyal együttműködve receptgyűjte-
ményeket készítenek, amelyek beszerezhetők például a XVI. kerületi 
Bioboltokban (a címe: Legyen néktek eledelül). A nyári időszakban 
egy előadássorozat folytatódik „Az egészséges életmód a Biblia tük-
rében” címmel a belvárosi Éden Veggie Expressz Étteremben (V. 
ker. Kristóf tér 3.). Az előadók: Dr. Reisinger János irodalomtörté-
nész (RJ), Tóth Gábor élelmiszeripari mérnök (TG), Dr. Végh József 
pszichológus (VJ) és Wofgang Köbel természetgyógyász (WK). (A 
sorozat június elején indult, de mindegyik előadás önállóan is érté-
kes.) Az előadások: július 22.: Gyógy-étrend. Milyen a hatékony vé-
delmet nyújtó étrend a változó világban? (Előadó: WK); július 29.: 
Étrend és életminőség II. Étrenddel a szív- és érrendszer védelmében 
(TG); augusztus 5.: A Biblia a zöldségfélékről (RJ); augusztus 12.: 
Lelki egészség. Szerepek, konfliktusok, megoldások a családban III.
(VJ); augusztus 19.: Étrend és életminőség III. Segít-e az életmód-
változás az élet egyéb területeinek alakításában? (TG); augusztus 
26.: Spanyolnátha és madárinfluenza – jön a következő Pandémia?
Hogyan védekezhetünk hatékonyan? (WK). Az előadások kedd este 
6 órakor kezdődnek, a terembérleti hozzájárulás 200 forint, minden 
érdeklődőt szeretettel várnak. A helyszínen könyvek és kazetták vá-
sárolhatók. Az előadások hallgatói este fél 8 után 50 százalék kedvez-
ményt kapnak az ételekből.

Megemlítenénk még, hogy a Sola Scriptura tanárai tartottak tavasz-
szal Bibliai előadássorozatot a zuglói Kassák könyvtárban, melynek 
olyan sikere volt, hogy a későn érkezők alig találtak ülőhelyet. A főisko-
la honlapján (www.sola.hu) több év teológiai előadásainak hanganya-
ga szabadon meghallgatható, illetve letölthető.

Bestseller – olvasók nélkül
LÉLEKVÁNDORLÁS A SZENTÍRÁSBAN?
A Biblia olyan könyv, amely a háztartások többségében megtalál-

ható. Ugyanakkor alig olvassák – erre utal címünk, amelyet a Kassák 
könyvtárban tartott Biblia-előadások során szereztünk. Pedig érde-
mes lenne olvasgatni, mivel vannak benne igen érdekes dolgok.

Jézus nagyon gondosan előkészített testébe a keresztelés által 
költözött a Krisztusi Én, s ahogy kellően áthatotta a Szent Szellem, 
megkérdezte a tanítványokat: Kinek látnak engem. A tanítványok erre 
sorolni kezdték, hogy van, aki Illésnek látja, mások pedig Keresztelő 
Jánosnak.

Ez nyilván teljesen értelmetlen, mivel Keresztelő Jánost akkoriban 
fejezték le, Illés próféta pedig jó 800 évvel korábban élt. Csak nem a 
számszárát, a szankszkrít nevű földi körforgást kérdezte a Krisztus 
tudatú Jézus a tanítványoktól?

Nézzük tehát sorjában, a Biblia szerint, kivel mi történt. Illés ugye 
nyilvános vitába keveredett a bálbányimádókkal, s hogy eldöntsék, ki-
nek van igaza, egy-egy máglyát raktak: akinek máglyáját Isten előbb 
fellobbabantja, azé az igaz hit. Illés persze trükkös volt, s vízzel átita-
tott fából egy magas emelvényt rakatott a saját máglyája közepébe. 
A vizes fa úgy működött, mint a villámhárító, és a bálványimádókkal 
folytatott spirituális összecsapásnak helyet adó mezőn bizony be is 
vonzotta a villámot. Az meg durr: kigyújtotta a máglyát.

Illés győzött, őt támogatja az Isten – ezt láthatta a sokaság. A bál-
ványimádók pedig menekülőre fogták a dolgot, de Illés követte őket, 
s mintegy ezret saját kezűleg fejezett le.

Illés prófétának a tömeges lefejezés nyilván karmát okozott, mire 
mintegy 800 év elteltével a következő történt. Keresztelő János, miu-
tán Jézust megkeresztelte, kifogásolta az uralkodó, Heródes házas-
ságát (saját unokatestvérét, Heródiást vette feleségül), mire elfogták 
és börtönbe vetették. Bántani senki nem akarta, csak az volt a cél, 
hogy ne hallathassa a hangját, nehogy lázadást szítson Heródes 
ellen. Aztán valami mulatságot tartottak, s Heródiás lánya, Salome 
olyan gyönyörűen táncolt, hogy az uralkodó megígérte: bármit is kér, 
teljesíti. Na mit kért? Keresztelő János fejét – tálcán. A bálványimá-
dókat egykor lefejező Illés próféta inkarnációja, Keresztelő János így 
tudta le a karmáját, korábbi életében elkövetett cselekedetének kö-
vetkezményét. (A prófétákat egyébként eléggé vad halál érte: volt, akit 
ló farkához kötözve vonszoltak, más az üldözök elől a fa mély odvába 
bújt, s ott fűrészelték ketté a fával együtt.)

A táncos kedvű lány sem járt valami jól: beszakadt alatta a jég, s az 
éles jégtáblák levágták a fejét. A karma tehát rendeződött – mindenki 
megkapta a magáét.

Aki még szeretne érdekességet: Ézsaiás könyvének 24. szaka-
sza foglalkozik a jelen kor környezetszennyezési problémáival, igen 
figyelemreméltó olvasmány. Bármilyen gyógyszernél jobb hatású
antidepresszáns a Zsoltárok Könyvében található 37. zsoltár, amely 
a sokat mondó „Az istentelenek szerencséje ne bosszantsa a kegye-
seket” címet viseli.

Berger Péter kútmester és vál-
lalkozó volt előző keresztrejtvé-
nyünk szereplője, aki 1881-ben 
született Budapesten. Speciális 
szakmáját, a kútásást atyjánál, B. 
Mátyásnál tanulta ki, majd segéd-
ként dolgozott a fővárosi Lefebre-
üzemben. 1908-ban önállósította 
magát. Az első Világháborúban 
Przemysl hős védőivel együtt 
orosz fogságba esett, ahonnan 
két év elteltével szabadult. Ké-
sőbb cementipari vállalkozást in-
dított rákosszentmihályi házában, 
s vezetőségi tagja lett az Ipartes-
tületnek. A kövéren szedett sza-
vak voltak megtalálhatók kereszt-
rejtvényünk 1-3. részében.

Nyerteseink a következők: 
asztali órát nyert id. Káli Istvánné 
(XVI. Milán u.). Ajándékcsomagot 
nyert Domokos János (XVI. Linda 
tér), Drótos Lászlóné (XVI. Tekla 
u.), Dancsik Lászlóné (XIV. Ond 
vezér út), Borbély Szilvia (XIV. 
Kaffka M. u.) és Popovics Lász-
ló (Nagytarcsa, Munkácsy u.). A 
nyeremények átvételének mód-
járól levélben küldünk értesítést. 
Nyerteseinknek gratulálunk, olva-
sóinknak további jó szórakozást 
és sok szerencsét kívánunk!
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A LEPKÉK KIRÁLYA mostani ke-
resztrejtvényünk szereplője, aki kü-
lönös megnevezését világhírű lepke-
gyűjteményéről kapta. Budapesten 
született 1903-ban, érettségi után 
az orvosi egyetemen tanult, és elvé-
gezte a közgazdasági egyetem me-
zőgazdasági fakultását. Hivatalán 
kívül lepkegyűjtéssel foglalkozik, 
s kísérleteket végzett a kínai és ja-
pán selyemhernyók keresztezésével 
és honosításával. Pestújhelyi gyűj-
teményében található egy fekete 
veréb, amely Nagymagyarország 
egyetlen példánya. Neve és foglal-
kozásának megnevezése található 
meg keresztrejtvényünk 1., 2. és 3. 
részében. A megfejtéseket július 4-
ig kérjük levelezőlapon beküldeni 
postacímünkre: H-H 1631 Bp. Pf. 
6. A helyes megfejtők között 1 asz-
tali órát, valamint 5 ajándékcso-
magot sorsolunk ki.

SALIX
KERTÉSZETI ÁRUDA

Tuják, fenyõk, örökzöldek

Kül- és beltéri kerámiák

Locsolórendszerek
tervezése, felépítése

Ny: H-P 8-18, Szo: 8-17, V: 8-13
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Gyümölcsfaoltványok, dísznövények

Cserjék, rózsák, lombosfák

Sziklakerti örökzöldek, évelôk

Talajjavító anyagok, virágföldek
sziklák, vízinövények, tavihalak

Kert-, sziklakert és kertitó
építés

1164 Bp. Magtár u. 40.
T/F: 400-3059, 06-30-9448-394

Real-Sansz Kft.

1162 Bp. Hermina út 9.

KÖNYVELÕIRODAKÖNYVELÕIRODA
Alapítva: 1993

Széles ügyfélkör, teljeskörû
ügyintézés, szakértelem,

megbízhatóság, reális árak.

• Könyvelés
• Bérszámfejtés
• Adótanácsadás
• Könyvvizsgálat

Tel: 405-9103, 405-1760

É l e t m ó d  *  s p i r i t u a l i t á s  *  é r d e k e s s é g e k

A biológiailag teljes értékű élelmiszer a kutatási adatok szerint 
jobb hatással van a szervezetre, mint a nagyüzemi mezőgazda-
sági termék. Az egyre jobban elterjedő bioboltokban hozzá lehet 
jutni az ökológiai gazdálkodást folytató üzemek termékeihez, s 
ugyanott beszerezhetők a különféle étkezési módszerekhez szük-
séges alapanyagok. A környék legnagyobb választéka a Cédrus 
Piac bioboltjában található, felvételünk a Sashalmi piac melletti 
biobolt zöldségespultját mutatja – itt szakirodalom is található.

Oktatás
KOTTAÍRÁST, HANGSZERELÉST, szol-
fézs, zeneelmélet oktatást, zeneművészeti 
szakközépiskolai illetve főiskolai előkészítést 
vállalok. Ferenci Zoltán László, tel: 06-70-612-
9476 (este, illetve hétvégén)

TANDÍJMENTES képzések a Mihály Dénes 
Szakképző Iskolában Kistarcsán (Flór Ferenc 
Eü. Szakközépiskola és Gimnázium, Kistarcsa, 
Ifjúság tér 3.): számítástechnikai szoftverüze-
meltető (középszint, 1 év), informatikai rend-
szergazda (emelt szint, 2 év), érettségivel nem 
rendelkezők részére gépíró és szövegszerkesz-
tő (alapszint, 2 év). Felmerülő költségek: 15 ezer 
ft/év regisztrációs díj (tartalmaz 1 db 2 GB 
pendrive-t, alaptankönyvet), OKJ vizsgadíj: kb. 
10 ezer Ft. Beiratkozás: 2008. aug. 25. 9-18 
óráig. Érdeklődni: Kózol Ákos, tel: 06-70-933-
6306, Ecsedi Gáborné, tel: 06-70-933-6307

TANDÍJMENTES képzés a Mihály Dénes (Kar-
rier) Szakképző Iskolában Kistarcsán (Flór 
Ferenc Eü. Szakközépiskola és Gimnázium, 
Kistarcsa, Ifjúság tér 3.): Dajkaképző (2 év, es-
ti). Felmerülő költség: 15 ezer Ft/év regisztrá-
ciós díj (tartalmazza az alaptankönyvet), OKJ 
vizsgadíj: kb. 10 ezer Ft. Beiratkozás: 2008. 
aug. 25. 9-16 óráig. Érdeklődni: Kózol Ákos, tel: 
06-70-933-6306, Ecsedi Gáborné, tel: 06-70-
933-6307

HÚSZÉVES szakmai gyakorlattal rendelkező 
tanárnő MATEMATIKA oktatást, TANULÁS 
módszertant, KÉSZSÉGFEJLESZTŐ foglalko-
zást, korrepetálást vállal általános iskolások 
részére. Tel: 06-30-329-6316

MATEMATIKÁBÓL és ANGOLBÓL korrepe-
tálás, felzárkóztatás általános iskolásoknak. 
Házhoz megyek. Ugyanitt kéziratok, szakdol-
gozatok gépelése, szerkesztése. Telefon: 403-
2930, 06-303-780-769

MATEMATIKA, FIZIKA oktatás középiskolások-
nak, pótérettségire, javító- és osztályozó vizs-
gára felkészítés garanciával gyakorlott szakta-
nárnál. Telefon: 223-1370, 06-20-462-8398

EGYETEMISTA LÁNY MATEMATIKÁBÓL 
érettségire való felkészítést és középiskolások 
korrepetálását vállalja otthonában (Rákosszent-
mihály, Hermina út). Tel: 06-20-446-8172

MATEMATIKA, fizikatanítás általános és kö-
zépiskolások részére, nagy hatékonysággal, 
szaktanártól! Házhoz megyek! Tel: 06-20-959-
0134

MATEMATIKA, fizikavizsgára felkészítés, nyá-
ri korrepetálás, felzárkóztatás gyakorlattal, 
Árpádföldön, szaktanárnőnél. Tel: 06-20-344-
5556

MATEMATIKA, fizika, kémia felkészítés, fel-
zárkóztatás 35 éves gyakorlattal. Tel: 06-30-
598-3432

MATEMATIKA korrepetálás, pótvizsgára, érett-
ségire, pótérettségire, szintemelő érettségire 
felkészítés. Kétszintű érettségihez igazodó, 
újfajta módszerekkel, többéves tapasztalattal. 
Tel: 06-70-206-9859

MATEMATIKA, angol, német korrepetálás, 
felzárkóztatás, pótvizsgára felkészítés. Házhoz 
megyek! Tel: 06-30-400-3513

ANGOL OKTATÁS bármilyen szinten. Korre-
petálás, KÖZÉPFOKÚ nyelvvizsgára, ÉRETT-
SÉGIRE, FELVÉTELIRE gyors, hatékony fel-
készítés dinamikus nyelvtanártól, délelőtt is. Tel: 
403-7949, 06-20-432-4728

ANGOL nyelv oktatása, nyelvvizsgára felké-
szítés, üzleti, kereskedelmi szaknyelv kezdő 
szinttől felsőfokig Angliában képzett nyelvta-

nártól. Kedvező óradíjak, tanítványaim részére 
díjmentes konzultáció biztosított Interneten vagy 
személyesen. Tel: 407-1000, 06-30-581-
9066

ANGOL nyári intenzív tanfolyamok egyetemen 
oktató tanárnőnél Mátyásföldön. Minden típusú 
nyelvvizsgára is felkészít. Tel: 407-2137, 06-20-
387-5450

ANGOL oktatás minden szinten, nyelvvizsgára 
felkészítés, business angol egész nap. Tel: 06-
20-2525-824

FIATAL, diplomás anyanyelvi gyakorlattal ren-
delkező tanárnő német oktatást vállal Árpád-
földön tömegközlekedéssel is jól megközelít-
hető helyen. Korrepetálás, nyelvvizsga-felkészítés 
minden szinten. Érdeklődni: 06-30-9511-615

NÉMET nyelvtanítás, korrepetálás, érettségire, 
felvételire, pót- és nyelvvizsgára felkészítést 
minden szinten vállalok Árpádföldön, egész nap. 
Tel: 409-0046

FRANCIA nyelvoktatás külföldön élt nyelvta-
nárnőtől. Egyénileg, vagy kiscsoportban, érett-
ségi, felvételi és nyelvvizsga előkészítés. Tel: 
06-70-504-5830 • agsimon@vipmail.hu

FRANCIA NYELVOKTATÁST vállal diplomás 
tanár, minden szinten. T: 403-1675, 407-1627

SZAKDOLGOZAT! KARAKTERBEOLVA-
SÁS (OCR) nyomtatott, vagy gépelt anyagból; 
kottapéldák beírása, szkennelése, kottagrafikai 
megformálása; képek szkennelése és beillesz-
tése, esetleg illusztrációk; elektronikus PDF 
formátumba való elkészítés (pl. későbbi újra-
nyomtatás, e-mailben való küldhetőség, elekt-
ronikus publikálás céljából); minőségi szerkesz-
tés, bármilyen igények kielégítése; nyomtatás, 
akár színesben is, fénymásolás, fűzés; CD vagy 
DVD melléklet készítése. Ár: 400-900 Ft/oldal. 
Tel: 06-70-612-9476, 06-70-612-9447

Ingatlan, lakás
ELADÓ 90 nm-es családi ház 170 n-öl sarok-
telken (pince, terasz, 2 utcáról bejárat van). Tel: 
407-0482

XVI. kerületben teljesen szeparált (kerítéssel) ker-
tes házrész (140 nm) profi medencével, csendes 
utcában eladó 34 millió Ft-ért. Tel: 06-30-201-8126, 
06-30-580-2287

XVI. kerületben osztatlan tulajdonú házrész (lakás 
50 nm + melléképület) kerttel, tehermentesen eladó. 
Tel: 06-30-419-1823

ELADÓ a kerületben 47 nm-es házrész (1 szoba 
+ nagy étkezős, gázkonvektoros) saját kertrésszel 
13,5 millió Ft-ért. Tel: 06-20-336-4451

SÜRGŐSEN eladó önálló kisház 3 lakásos házban. 
Belül teljes körűen felújított, gépészetileg, nyílás-
zárók. Kombicirkós, riasztós, olcsó rezsivel (közös 
költség nincs), 40 n-öl lekerített saját kerttel. Irányár: 
16,8 millió Ft. Tel: 404-0764 (10-20 óráig)

HATSZOBÁS családi ház + 130 nm üzlet 280-as 
telken eladó. Tel: 403-5993, 06-70-571-1882

SÜRGŐSEN eladó 2 szobás iker házrész felújítva, 
jó közlekedésnél, Örshöz közel. Irányár: 16,5 millió 
Ft. Tel: 06-30-503-4612

NAGYVÁRAD utcában 1+2 félszobás, beépíthető 
tetőterű ház arányos telken eladó. Jól tájolt ház, 
fúrt kúttal. Irányár: 24,5 millió Ft. Tel: 06-30-230-
6442

RÁKOSSZENTMIHÁLYON 100 nm-es gyönyörű 
házunk eladó. Ár: 39,9 millió Ft. Tel: 06-20-962-
5545

RÁKOSSZENTMIHÁLYON befejezés előtt álló, 2 
lakásos ház nagy telekkel eladó. Tel: 405-3441, 
06-30-317-0834

ELADÓ Rákosszentmihályon 100 n-öl telken 70 
nm-es önálló ház (fele felújítandó), víz, 380V van. 
Ár: 16 millió Ft. Tel: 403-6670
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